
令和２年３月吉日

来 賓 各位

鹿児島市立原良小学校

校 長 小薄 敏幸

令和２年度入学式について（お知らせ）

心地よい春風が吹く陽気となってまいりました。皆様には益々御清祥のこととお喜び申

し上げます。

さて，令和２年度入学式については，鹿児島市立全小中学校で，新型コロナウイルスの

感染拡大防止を考慮し，出席者を制限するとともに，時間を短縮して行うことになりまし

た。

つきましては，下記のとおり実施予定ですが，来賓の皆様の御参加は御遠慮いただくこ

とになりましたのでお知らせいたします。

今後とも，本校の教育活動に御理解と御協力を賜りますようよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年４月６日（月） 午前１０時３０分開式

２ 場 所 原良小学校 体育館


